[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2023 г.                                                                                               № 46
станица Григорьевская

О создании и утверждении состава согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории  Григорьевского сельского поселения Северского района.

 	В соответствии со статьёй 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12.08.2015 №730 «Об утверждении Типового регламента работы согласительной комиссии, формируемой в целях согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ», в целях исполнения муниципального контракта от 29 мая 2023 года №К.2023.2, руководствуясь Уставом,
            п о с т а н о в л я ю:
1.  Создать согласительную комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Григорьевского сельского поселения Северского района.
2. Утвердить состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Григорьевского сельского поселения Северского района согласно приложению к настоящему постановлению.
	3. Начальнику общего отдела (Любецкой Т. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Григорьевского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить опубликование в средствах массовой информации.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
	5. Постановление вступает в силу со дня его официального                          опубликования.

Глава Григорьевского сельского поселения						          Северского поселения                                                                         С. В. Ливенцев
____________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы администрации 						С. В. Мирченко
Проект согласован:
Начальник общего отдела                                                                   Т. В. Любецкая

	Приложение
к постановлению главы Григорьевского сельского поселения Северского района
от «22» июня 2023 года № 46

СОСТАВ
согласительной комиссии по согласованию
местоположения границ земельных участков
при выполнении комплексных кадастровых работ на территории
Григорьевского сельского поселения Северского района

	Ливенцев Сергей Викторович
	глава Григорьевского сельского поселения Северского района, председатель комиссии

	Мирченко Сергей Васильевич
	заместитель главы Григорьевского сельского поселения Северского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Гончаров Виталий Владимирович
	начальник проектного отдела в управлении земельных отношений департамента имущественных отношений Краснодарского края

	Малов Дмитрий Андреевич
	заместитель главы администрации муниципального образования Северский район

	Рыбин Николай Николаевич
	начальник Северского отдела Управления Росреестра по Краснодарскому краю

	Котельникова Юлия Владимировна
	председатель ассоциации саморегулируемой организации «Объединение профессионалов кадастровой деятельности»

	Семенцов Николай Валерьевич
	начальник управления архитектуры администрации муниципального образования Северский район

	Харченко Виталий Брисович
	председатель СНТ «Кубань»

image1.jpeg